参考様式第８号

令和〇年〇月〇日

 熊本県知事 様

届出者

住 所 熊本県熊本市中央区 6丁目 18番 1 号

名 称 株式会社 熊本県

代表者の職・氏名 代表取締役社長 熊本太郎

熊本県産あさり販売協力店認証辞退届

熊本県産あさり販売協力店認証制度実施要項第７条第１項に基づき、下記のとおり届け出ます。

                    記

辞退年月日  令和〇年〇月〇日

店舗等名称

及び認証番号

株式会社熊本県 熊本県庁店  認証番号第〇〇〇号

辞退する理由 店舗閉鎖に伴い、熊本県産あさりの販売を止めるため。

※記載欄が不足する場合は適宜追加してください。

記載例